WIS24120FF
Logixx 7 Lave-linge frontal 60 cm, tout intégrable
Prix* 1 179,99 €
Eco-participation 6,00 €
Caractéristiques principales
Lave-linge tout intégrable - 1200 tours - 7 kg - 55 L - A+AB - aquaStop - tambour varioSoft -
touches sensitives - signal sonore en fin de cycle
Informations produit
 Caractéristiques principales
o Performance énergétique A+ : 10% plus économe que la classe A
o Capacité variable automatique : 1 à 7 kg
o Vitesse d'essorage : 1200 t/mn
o Volume du tambour: 55 l
 Programmes
o Programmes spéciaux: ,Mix, Laine/Lavage à la main, Délicat/Soie
 Confort/Sécurité
o Voyants LED de déroulement du cycle
o Touches sensitives:, Température, Essorage, Options, Réglages
o Tambour varioSoft: soin adapté au linge
o Détection mousse
o Détection antibalourd
o Tuyau AquaSecure
 Caractéristiques techniques
o Porte réversible
o Dimensions : H 81.8 x L 60 x P 55.5 cm
* Prix hors Eco-participation
Les prix n'ont qu'une valeur informative et indicative.
Il appartient à nos revendeurs de fixer librement leur prix sous réserve de la réglementation en vigueur.
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:void(0);
javascript:void(0);
Caractéristiques
Caractéristiques
Groupe de produit  Lave linge
Référence Commerciale  WIS24120FF
Référence interne  WIS24120FF
Code EAN  4 242 002 444 758
Pose-libre,Encastrable  Encastrable
Type de construction  Entièrement intégré
Type de chargement  Facade
Couleur de panneau de commande  Blanc
Couleur / Materiel du corps  Blanc
Intensité (A)  10 A
Fréquence (Hz)  50 Hz
Certificats de conformité  CE
Type de prise  Fiche cont.terre/Gard.fil ter.
Niveau sonore au lavage dB(A) re 1 pW  46 dB (A)
Niveau sonore à l'essorage  63 dB (A)
Linge délicat / Soie  Disponible
Matériau de la cuve  Plastique
Volume du tambour  55 l
Matériau du tambour  Inox
Ajout de produit lessiviel  A l'avant
Dimensions
Longueur du cordon électrique (cm)  225,0 cm
Hauteur avec top (mm)  820 mm
Hauteur appareil (mm)  818 mm
Dimensions du produit  818 x 600 x 555 mm
Dimensions du produit emballé (mm)  875 x 660 x 660 mm
Poids net (kg)  79,00 kg
Poids brut (kg)  80,00 kg
Haut. encastr. sous plan trav.  820,00 cm
Hauteur réglable sur  1,20 mm
Profond. lorsque porte ouverte  95,60 cm
Profond.app., écart mur. incl.  56 cm
Equipement
Emplacement de la charnière de la porte  A gauche
Variateur de vitesse dessorage  Variable
Optimisation du lavage
Départ, Essorer, Intensif/taches, mix 30°C, Prélavage,
Repassage facile, Rinçage plus, Rinçage
plus/Amidonner, Vidange, Vitesse d'essorage au
choix
Système anti-balourd  Oui
Sécurité hydraulique  Aquasecure
Indicateur de déroulement  LED
Options de départ différé  sans depart diff.
1/2 charge  demi charge
Prélavage  Disponible
Sélection de la température  Programmateur
Programmes
Type d'affich en fin de progr.  Acoustique, LED
Programme Blanc/Couleurs  30°C, 40°C, 60°C, 60°C eco, 60°C taches, 90°C
Programmes
Programme Synthétiques  30°C, 40°C, 60°C
Consommation
énergie information  -10%
Puissance de raccordement (W)  2300 W
Tension (V)  220-240 V
Classe d'efficacité de lavage  A
Classe d'efficacité d'essorage  B
Consommation énergie/eau kWh 95°C
coton (kWh/l)
2.2/87 kWh/l
Consommation énergie/eau kWh 40°C
couleur (kWh/l)
0.75/75 kWh/l
Consommation énergie/eau kWh 40°C
linge normal (kWh/l)
0.54/55 kWh/l
Consommation énergie/eau kWh 30°C
linge délicat (kWh/l)
0.2/39 kWh/l
Consommation énergie/eau kWh 30°C
laine (kWh/l)
0.2/47 kWh/l
-Capacité coton (Kg)  7